РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРАБАНЩИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 36
от  «12» мая 2017г                                                                  х.Щеглов
О внесении изменений в решение
от 16.05.2013г. №28 « Об установлении дополнительных

оснований признания безнадежными к взысканию
недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»

       В целях приведения положений решения собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, Собрание депутатов Барабанщиковского сельского поселения
 решило:
     Внести в решение собрание депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 16  мая 2013 года «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» следующие изменения:

1.1. в части первой:

   - пункты 1,2 исключить;

   - в пункте 5 слова «до 01.01.2012 года» заменить словами более «12 месяцев»;

1.2. часть третью исключить;

1.3. в части шестой пункте 1 слова «,дата образования которых наступила до 01.01.2012» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель собрания депутатов -

Глава Барабанщиковского сельского поселения                     С.В.Казьмина